74
型式記号の例
U字溝用
LSハイテングレーチング
NUP KUP
あら目（ST50※）
※ST50	：	ツイストバーピッチ	50mm
車両進行方向
［NUP25-24］
	NUP	：	 U字溝用
	 	 	 ベアリングバー	ハイテングリップアイバー 5mmタイプ
	 25	：	ベアリングバーの高さ	25mm
	 24	：	溝幅	240mm
［KUP19-18］
	KUP	：	 U字溝用
	 	 	 ベアリングバー		ハイテングリップアイバー 3mmタイプ／
	　　　　　　　		 ハイテングリップフラットバー 2.5mmタイプ
	 19	：	ベアリングバーの高さ	19mm
	 18	：	溝幅	180mm
連結クリップ
主部材の厚み 価格（円/個）
3m／m用 550
5m／m用 550
エンドアングル 価格（円/m）
L1.8×30×30用 本体価格 + 2,500
L3×40×40用 本体価格 + 3,000
URL型ゴム
［防音ゴム］
NETIS 登録番号  CB-090008-VE
75
14t U字溝用 Ｔ－１４　あら目(ST50)
溝幅(mm)
タカラLSハイテングレーチング
価格（円／枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 製品の幅(mm) エンドアングル寸法(mm) 総重量(kg)
150	 KUP25-15 140×993×25 214 L3×40×40 7.0	 7,700
180	 KUP25-18 170×993×25 244 L3×40×40 7.7	 8,400
200	 KUP25-20 190×993×25 264 L3×40×40 8.0	 8,700
240	 NUP25-24 230×995×25 304 L3×40×40 11.6	 9,600
300	 NUP32-30 290×995×32 364 L3×40×40 15.6	 12,300
6t U字溝用 T－6　あら目(ST50)
溝幅(mm)
タカラLSハイテングレーチング
価格（円／枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 製品の幅(mm) エンドアングル寸法(mm) 総重量(kg)
150	 KUP25-15 140×993×25 214 L3×40×40 7.0	 7,700
180	 KUP25-18 170×993×25 244 L3×40×40 7.7	 8,400
200	 KUP25-20 190×993×25 264 L3×40×40 8.0	 8,700
240	 NUP25-24 230×995×25 304 L3×40×40 11.6	 9,600
300	 NUP32-30 290×995×32 364 L3×40×40 15.6	 12,300
2t U字溝用 T－2　あら目(ST50)
溝幅(mm)
タカラLSハイテングレーチング
価格（円／枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 製品の幅(mm) エンドアングル寸法(mm) 総重量(kg)
150	 KUP25-15 140×993×25 214 L3×40×40 7.0	 7,700
180	 KUP25-18 170×993×25 244 L3×40×40 7.7	 8,400
200	 KUP25-20 190×993×25 264 L3×40×40 8.0	 8,700
240	 KUP25-24 230×993×25 304 L3×40×40 8.9	 9,300
300	 KUP25-30 290×993×25 364 L3×40×40 10.1	 10,400
歩道 U字溝用 歩道　あら目(ST50)
溝幅(mm)
タカラLSハイテングレーチング
価格（円／枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 製品の幅(mm) エンドアングル寸法(mm) 総重量(kg)
150	 KUP19-15 140×993×19 196 L1.8×30×30 4.1	 4,600
180	 KUP19-18 170×993×19 226 L1.8×30×30 4.7	 5,000
200	 KUP19-20 190×993×19 246 L1.8×30×30 4.9	 5,200
240	 KUP19-24 230×993×19 286 L1.8×30×30 5.7	 5,700
300	 KUP19-30 290×993×19 346 L1.8×30×30 6.7	 6,300